Energy Absorption
Vibration Control
Special
Vibration Isolator
能量吸收 & 振动控制
特种隔振器
EKD 力科丹普
专注于高性价比的能量吸收 & 振动控制解决方案

DN
法兰外径
D
螺栓孔中
心圆直径
D1
螺栓孔数
量及直径
n-d
密封面高度
f
总成长度
L
法兰厚度
h 接口标准
JYXR(P)XXX065X-LEA 65 175 137 8-Φ17 3 166 26
GB569-65
JYXR(P)XXX080X-LEA 80 190 152 8-Φ17 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEA 100 225 181 10-Φ21 4 220 30
JYXR(P)XXX125X-LEA 125 250 206 10-Φ21 4 - 30
JYXR(P)XXX150X-LEA 150 280 236 12-Φ21 4 280 30
JYXR(P)XXX200X-LEA 200 345 296 14-Φ26 4 310 35
JYXR(P)XXX250X-LEA 250 415 360 14-Φ28 4 - 36
JYXR(P)XXX300X-LEA 300 480 420 16-Φ31 4 450 36
JYXR(P)XXX032X-LEC 32 140 100 4-Φ14 2 150 25
GB2501-89
JYXR(P)XXX040X-LEC 40 150 110 4-Φ18 3 190 25
JYXR(P)XXX050X-LEC 50 165 125 4-Φ18 3 166 25
JYXR(P)XXX065X-LEC 65 185 145 4-Φ18 3 166 26
JYXR(P)XXX080X-LEC 80 200 160 8-Φ18 3 210 26
JYXR(P)XXX100X-LEC 100 220 180 8-Φ18 3 220 28
JYXR(P)XXX125X-LEC 125 250 210 8-Φ18 3 - 28
JYXR(P)XXX150X-LEC 150 285 240 8-Φ22 3 280 28
JYXR(P)XXX200X-LEC 200 340 295 8-Φ22 3 310 30
JYXR(P)XXX250X-LEC 250 395 350 12-Φ22 3 - 30
JYXR(P)XXX300X-LEC 300 445 400 12-Φ22 4 450 30
注：
1、接口标准 GB569-65 的产品法兰外径 D、螺栓孔中心圆直径 D1、螺栓孔数量及直径 n-d 数据按照 GB569-65 的 4.0MPa 公称压力列出。
2、接口标准 GB2501-89 的产品法兰外径 D、螺栓孔中心圆直径 D1、螺栓孔数量及直径 n-d 数据按照 GB2501-89 的 1.0MPa 公称压力列出。
3、其它公称压力按照产品接口参数按照相应标准设计。

24
20Hz～2kHz时
≥10dB
GB2501-89
水线密封面
JYXR(P)XXX040X-LEC 40
JYXR(P)XXX050X-LEC 50
JYXR(P)XXX065X-LEC 65
JYXR(P)XXX080X-LEC 80
JYXR(P)XXX100X-LEC 100
JYXR(P)XXX125X-LEC 125
JYXR(P)XXX150X-LEC 150
JYXR(P)XXX200X-LEC 200
JYXR(P)XXX250X-LEC 250
JYXR(P)XXX300X-LEC 300
JYXR(P)XXX032X-LEC1 32
4.0
总成长度
L≤450mm时
轴向变形
≤1mm
24
20Hz～2kHz时
≥10dB
GB2501-89
榫面密封面
JYXR(P)XXX040X-LEC1 40
JYXR(P)XXX050X-LEC1 50
JYXR(P)XXX065X-LEC1 65
JYXR(P)XXX080X-LEC1 80
JYXR(P)XXX100X-LEC1 100
JYXR(P)XXX125X-LEC1 125
JYXR(P)XXX150X-LEC1 150
JYXR(P)XXX200X-LEC1 200
JYXR(P)XXX250X-LEC1 250
JYXR(P)XXX300X-LEC1 300
注：
1、产品型号中前面“XXX”代表工作压力等级，“006”— 0.6MPa，“040”— 4.0MPa 等。
2、产品型号中后面“X”代表产品使用介质，“R”— 燃油，“H”— 滑油，“Y”— 液压油，“S”— 水。
JYXR (P)   XXX   XXX   X—XXX   XX

X
R（
H
）
JYXR(H) 单法兰
可大变形挠性接管 标准产品技术参数
产品型号
公称通径
mm
工作压力
MPa
位移补偿能力
mm/m 工作介质
接口标准
密封形式
JYXR(H)XXX040X-155EC 40
0.6
1.0
1.6
2.5
4.0
轴向 ≥ 24
径向 ≥ 20
水
燃油
滑油
液压油
GB2501-2010
水线密封
JYXR(H)XXX050X-165EC 50
JYXR(H)XXX065X-175EC 65
JYXR(H)XXX080X-175EC 80
JYXR(H)XXX100X-225EC 100
JYXR(H)XXX125X-225EC 125
JYXR(H)XXX150X-225EC 150
JYXR(H)XXX065X-175EA 65
0.6
1.0
1.6
2.5
GB569-65
水线密封
JYXR(H)XXX080X-175EA 80
JYXR(H)XXX100X-225EA 100
JYXR(H)XXX125X-225EA 125
JYXR(H)XXX150X-225EA 150
JYXR(H)040065X-175EA 65
4.0
GB569-65
榫面密封